（栗発支様式 3－1）

平成  年  月  日

栗東市長 野村昌弘 様

保護者氏名

支援情報提供書 交付申請書

 以下のとおり、支援情報の提供を申請します。

ふりがな

性

別
男 ・ 女

児童・生徒氏名

生年月日 平成   年   月   日（   歳）

使用目的

□ 保護者を含めた支援者の情報共有のため

□ その他（具体的に記述ください）

保護者氏名：          （続柄：     ）

住   所： 〒520－30

       栗東市

電   話：

※ 支援情報提供書を使用するのは、上記の者に限ります。

※ 支援情報提供書の郵送を希望される方は、82円切手を添えて申請してください。